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Steeds Sneller
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UITSLAG:
E29 Chateaudun 21-07-2019

Winnaars:
A.J. Dankelman
| &
A. de Bruin




AQ@1-VERENIGING, wedvlucht: E29-CHATEAUDUN, zo 21-jul-2019 07:15 uur , duiven: 52, deelnemers: 7

NO Z NOZ NAAM WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC PUNTZ
1A 1 A.J. DANKELMAN OMMEN 15 612772 7-4701733V 2 3-14:42:45 1368,557 1000,0 1000,0
2 A 2 HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 9 620031 7-1631643V 9 3-15:06:03 1316,271 925,0 910,0
3A 3 A.J. DANKELMAN OMMEN 15 2/5 6-4787947V 10 3-15:01:40 1313,082 850,0 820,0
4 A 4 BENNIE GRAS DEDEMSVAART 6 619638 7-1632510V 4 3-15:09:31 1305,830 775,90 730,90
5A 5 BENNIE GRAS DEDEMSVAART 6 2/2 6-1121609V 1 3-15:11:38 1300,031 700,0 640,0
6 A 6 THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 9 619926 8-1445224V 3 3-15:14:45 1292,186 625,0 550,0
7 A 7 A.J. DANKELMAN OMMEN 15 3/5 8-1444263V 6 3-15:12:20 1283,739 550,0 460,0
8 A 8 THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 9 2/2 8-1445175 7 3-15:32:15 1246,709 475,0 370,0
9 A 9 FAM PAARDEHAAR SLAGHAREN 4 626267 8-5169778 2 3-15:42:35 1233,820 400,0 280,90

10 A 10 A.J. DANKELMAN OMMEN 15 4/5 8-1444253V 8 3-15:36:11 1222,650 325,0 1909,0

11 A 11 A.J. DANKELMAN OMMEN 15 5/5 8-1444305 7 3-15:37:23 1219,729 250,0 100,0

12 A HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 9 2/2 8-1445182 1 3-15:46:32 1212,100 175,0

13 B 1 A. DE BRUIN DEDEMSVAART 4 618951 5-1218322 1 3-15:46:16 1210,623 100,0 1000,0

BLZ: 1
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= LAATSTE PRIJS
= BEDRAG IS GERESERVEERD



AQ@1-VERENIGING, wedvlucht: E29-CHATEAUDUN, zo 21-jul-2019 07:15 uur , duiven: 52, deelnemers: 7

Z NOZ NAAM WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTZ
OVERDUIVEN
B 2 A. DE BRUIN DEDEMSVAART 4 2/1 4-1449579 4 3-16:12:54 1150,680 550,0

B 3 V.LOHUIJZEN& V.DIJK DEDEMSVAART 5 619506  4-1450596V 1 3-16:25:00 1126,377 100,90
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A@1-VERENIGING, Dagfond onaangewezen (als afdeling)
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

3k 3k >k 3k 3k >k ok >k 3k 3k >k ok >k 3k ok >k 5k >k 3k 5k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k 5k >k %k >k >k 5k >k %k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k %k 5k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 5k %k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >*k >k >k >k >k *k >k >k >k >k * >k >k %k >k *k %

1 4488,8
2 4292,0
3 4258,4
4  4079,9
5 2957,4
6 2321,4
7 1903,2
8 1860, 7
9 1119,2

10 1000,0

11 854,6

12 813,9

13 746,2

14 640,0

15 474,0

16 100,0
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THOMAS HULLEGIE
HERMAN HULLEGIE
BENNIE GRAS
A.J. DANKELMAN
ALPHONS GASMAN
A. DE BRUIN

G. HILBERINK

J. VAN ACHTEREN
FAM PAARDEHAAR
BORGER

C. HULLEGIE

R. BOERTIJES

J. VAN ZUNDERT
A.J. BUITEN

J. BOERTIJES

Vv

WOONPLAATS

DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
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SLAGHAREN
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
SLAGHAREN
HARDENBERG
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
BALKBRUG
HOOGEVEEN
DEDEMSVAART

.LOHUIJZEN& V.DIJKDEDEMSVAART

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

03050892
03050132
03050353
03050141
03050906
03050345
03050710
03050019
03059239
03360602
03050001
03050744
03051057
03051260
03051014
03059255
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A@1-VERENIGING, Dagfond hokkampioen (als afdeling)
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (E21) (E23) (E25) (E27) (E29)

3k 3k >k 3k 3k >k ok >k 3k 3k >k ok >k 3k ok >k 5k >k 3k 5k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k 5k >k %k >k >k 5k >k %k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k %k 5k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 5k %k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >*k >k >k >k >k *k >k >k >k >k * >k >k %k >k *k %

1 1512,2 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 03050892 23 322,3 333,1 307,7 419,2 129,9
2 937,1 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 03050132 19 267,9 145,7 250,9 142,7 129,9
3 858,1 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 03050141 26 120,9 127,4 182,1 219,0 208,7
4 803,3 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 03050353 12 101,9 222,4 83,6 142,7 252,6
5 714,1 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 03050906 10 219,2 247,9 169,7 77,3 0,0
6 596,6 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 03050345 15 216,9 82,0 58,6 95,2 143,8
7 562,6 A) J. VAN ACHTEREN DEDEMSVAART 03050019 9 308,5 254,1 0,0 0,0 9,0
8 384,5 A) G. HILBERINK DEDEMSVAART 03050710 8 217,7 120,0 46,8 0,0 0,0
9 278,7 B) R. BOERTIJES DEDEMSVAART 03050744 6 185,4 93,3 0,0 0,0 9,0
10 247,6 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 03050001 6 9,0 9,0 177,3 70,3 9,0
11 211,5 A) FAM PAARDEHAAR SLAGHAREN 03059239 3 12,3 9,0 0,0 110,90 89,2
12 166,7 A. BORGER HARDENBERG 03360602 1 9,0 166,7 0,0 9,0 9,0
13 153,3 B) A.J. BUITEN HOOGEVEEN 03051260 2 9,0 153,3 0,0 9,0 9,0
14 106,6 A) J. VAN ZUNDERT BALKBRUG 03051057 1 106,6 9,0 0,0 0,0 9,0
15 55,2 B) J. BOERTIJES DEDEMSVAART 03051014 2 9,0 9,0 0,0 55,2 9,0
16 20,0 B) V.LOHUIJZEN& V.DIJKDEDEMSVAART 03059255 1 9,0 9,0 0,0 0,0 20,0



A@1-VERENIGING, Dagfond aangewezen (als afdeling)
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (E21) (E23) (E25) (E27) (E29)

3k 3k >k 3k 3k >k ok >k 3k 3k >k ok >k 3k ok >k 5k >k 3k 5k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k 5k >k %k >k >k 5k >k %k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k %k 5k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 5k %k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >*k >k >k >k >k *k >k >k >k >k * >k >k %k >k *k %

1 2146,5 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 03050353 5 407,7 500, 0 418,2 459,1 361,5
2 1397,7 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 03050141 3 9,0 9,0 500,90 397,7 500,0
3 1259,5 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 03050906 4 246,2 422,4 397,7 193,2 0,0
4 1031,3 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 03050132 4 96,2 9,0 438,6 377,3 119,2
5 1026,7 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 03050892 4 211,5 81,0 377,3 356,8 9,0
6 686,2 A) G. HILBERINK DEDEMSVAART 03050710 3 153,8 298,3 234,1 0,0 9,0
7 580,0 B) R. BOERTIJES DEDEMSVAART 03050744 2 350,0 230,90 0,0 0,0 9,0
8 504,1 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 03050345 4 150,0 9,0 90,9 178,6 84,6
9 500,06 A. BORGER HARDENBERG 03360602 1 9,0 500,90 0,0 0,0 9,0
10 373,1 A) J. VAN ZUNDERT BALKBRUG 03051057 1 373,1 9,0 0,0 0,0 9,0
11 320,06 B) A.J. BUITEN HOOGEVEEN 03051260 1 9,0 320,90 0,0 0,0 9,0
12 254,6 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 03050001 1 9,0 9,0 254,5 9,0 9,0
13 223,1 A) FAM PAARDEHAAR SLAGHAREN 03059239 1 9,0 9,0 0,0 0,0 223,1
14 50,0 B) V.LOHUIJZEN& V.DIJKDEDEMSVAART 03059255 1 9,0 9,0 0,0 0,0 50,0



A@1-VERENIGING, Dagfond duifkampioen (als afdeling)
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE (E21) (E23) (E25) (E27) (E29)
koK ok 3 oK ok K oK ok oK oK 3 oK ok K ok ok K ok 3k oK ok K ok ok oK ok 3k oK ok 3 oK 3k K ok 3k oK ok 3 5K 3k K ok 3k oK oK 3 oK 3k K ok 3 oK ok oK ok ok ok 3k oK ok K oK ok K ok 3k oK ok K oK 3k oK ok 3k oK ok 3 oK 3k K ok 3k oK ok 3 oK 3k K oK 3k oK oK 3 oK 3k K ok 3 ok 3k oK ok K ok 3k oK ok oK ok ok ok sk oK ok 3 oK ok ok ok ok oK ok oK ok o ok sk ok ok
1 3882,5 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445224 03050892 5 884,6 875,9 754,5 713,6 653,8
2 3415,6 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 6-1121609 03050353 4 0,0 937,9 836,4 918,2 723,1
3 2591,0 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445182 03050132 4 0,0 720,7 877,3 754,5 238,5
4 2546,1 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445168 03050132 4 700,0 255,2 918,2 672,7 0,0
5 2486,5 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1503068 03050892 3 1000,0 813,8 672,7 0,0 0,0
6 2477,4 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 6-4787948 03050141 4 653,8 969,0 386,4 468,2 0,0
7 2208,6 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 4-1449526 03050906 4 492,3 534,5 795,5 386,4 0,0
8 1959,1 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445190 03050892 2 0,0 0,0 959,1 1000,0 0,0
9 1836,4 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 7-4701733 03050141 2 0,0 0,0 0,0 836,4 1000,0
10 1815,4 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 7-1632170 03050353 2 815,4 1000,0 0,0 0,0 0,0
11 1795,5 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 7-1631549 03050141 2 0,0 0,0 1000,0 795,5 0,0
12 1775,6 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 6-1057003 03050906 2 930,8 844,8 0,0 0,0 0,0
13 1575,2 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 6-4782085 03050132 2 861,5 0,0 713,6 0,0 0,0
14 1528,2 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 5-1218322 03050345 4 0,0 820,0 181,8 357,1 169,2
15 1388,9 A) G. HILBERINK DEDEMSVAART 7-1632709 03050710 2 792,3 596,6 0,0 0,0 0,0
16 1366,6 A) J. VAN ACHTEREN DEDEMSVAART 4-1502070 03050019 2 676,9 689,7 0,0 0,0 0,0
17 1309,8 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 8-1444253 03050141 3 584,6 348,3 0,0 0,0 376,9
18 1241,6 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 6-1057012 03050906 2 769,2 472,4 0,0 0,0 0,0
19 1207,0 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 6-4787947 03050141 2 0,0 0,0 0,0 345,5 861,5
20 1181,8 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 8-1444283 03050141 2 0,0 0,0 550,0 631,8 0,0
21 1131,9 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 7-4701744 03050141 3 469,2 317,2 345,5 0,0 0,0
22 1039,3 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445178 03050892 2 0,0 162,1 0,0 877,3 0,0
23 1000,0 A. BORGER HARDENBERG 8-1459643 03360602 1 0,0 1000,0 0,0 0,0 0,0
24 996,2 A) FAM PAARDEHAAR SLAGHAREN 8-5169778 03059239 2 0,0 0,0 0,0 550,0 446,2
25 981,4 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445183 03050892 3 423,1 131,0 427,3 0,0 0,0
26 976,9 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 7-4701812 03050132 1 976,9 0,0 0,0 0,0 0,0
27 961,5 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 7-1632510 03050353 2 169,2 0,0 0,0 0,0 792,3
28 959,1 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1464544 03050892 1 0,0 0,0 0,0 959,1 0,0
29 955,2 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 7-1632185 03050353 2 446,2 0,0 0,0 509,1 0,0
30 953,9 A) J. VAN ACHTEREN DEDEMSVAART 6-1274979 03050019 1 953,8 0,0 0,0 0,0 0,0
31 930,8 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 7-1631643 03050132 1 0,0 0,0 0,0 0,0 930,8
32 907,7 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1464551 03050132 1 907,7 0,0 0,0 0,0 0,0
33 906,9 A) J. VAN ACHTEREN DEDEMSVAART 7-1632498 03050019 1 0,0 906, 9 0,0 0,0 0,0
34 893,9 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 6-1057098 03050353 2 607,7 286,2 0,0 0,0 0,0
35 850,3 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 8-1444168 03050906 2 0,0 627,6 222,7 0,0 0,0
36 838,5 A) G. HILBERINK DEDEMSVAART 7-1632740 03050710 1 838,5 0,0 0,0 0,0 0,0
37 813,9 B) R. BOERTIJES DEDEMSVAART 7-1631708 03050744 2 353,8 460,0 0,0 0,0 0,0
38 782,8 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445231 03050892 1 0,0 782,8 0,0 0,0 0,0
39 779,60 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445175 03050892 2 0,0 0,0 263,6 0,0 515,4
40 751,7 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445169 03050132 1 0,0 751,7 0,0 0,0 0,0
41 746,2 A) J. VAN ZUNDERT BALKBRUG 6-1058283 03051057 1 746,2 0,0 0,0 0,0 0,0
42 723,1 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 8-1444860 03050345 1 723,1 0,0 0,0 0,0 0,0
43 700,0 B) R. BOERTIJES DEDEMSVAART 6-1057542 03050744 1 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 658,6 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 8-1444270 03050141 1 0,0 658,6 0,0 0,0 0,0



45
46
47
48
49
50

640,0
631,8
630,8
600,0
599,7
590,9

B) A.J. BUITEN
A) A.J. DANKELMAN
A) J. VAN ACHTEREN

B) R. BOERTIJES
A) THOMAS HULLEGIE
B) J. BOERTIJES

HOOGEVEEN
OMMEN
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART

8-1444812
7-4701772
8-1489442
7-1631696
8-1503062
8-1444346

03051260
03050141
03050019
03050744
03050892
03051014

P NR R R R

9,0
90,0
630,8
600,0
376,9
9,0



A@1-VERENIGING, Dagfond onaangewezen (club A & B)
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (E21) (E23) (E25) (E27) (E29)
3k 3k sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk 3k 3k 3k 3k sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k >k 3k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 5k >k 5k 5k 5k 5k >k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k sk sk sk sk sk sk sk kokokokokok ok ok ok ok ok ok sk k ok

1 4511,4 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 03050345 5 1000, 0 1000,0 640,0 871,4 1000,0
2 4333,5 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 03050892 5 1000, 0 843,5 940,90 1000,0 550,0
3 4137,5 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 03050141 5 453,6 960, 9 1000, 0 723,1 1000,0
4 4094,4 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 03050353 5 742,9 1000,0 760,0 861,5 730,0
5 3829,6 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 03050132 5 807,1 647,8 880,0 584,6 910,0
6 2407,9 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 03050906 3 903,6 804,3 700,90 0,0 9,0
7 1818,3 A) J. VAN ACHTEREN DEDEMSVAART 03050019 2 935,7 882,6 0,0 0,0 9,0
8 1742,9 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 03050001 2 9,0 9,0 1000, 0 742,9 9,0
9 1606,3 A) G. HILBERINK DEDEMSVAART 03050710 3 775,90 491,3 340,90 0,0 9,0
10 1360,0 B) R. BOERTIJES DEDEMSVAART 03050744 2 900,0 460,0 0,0 0,0 9,0
11 1000,0 A. BORGER HARDENBERG 03360602 1 9,0 1000,0 0,0 0,0 9,0
12 1000,0 B) J. BOERTIJES DEDEMSVAART 03051014 1 9,0 9,0 0,0 1000,0 9,0
13 646,4 A) J. VAN ZUNDERT BALKBRUG 03051057 1 646,4 9,0 0,0 9,0 9,0
14 640,0 B) A.J. BUITEN HOOGEVEEN 03051260 1 9,0 640,0 0,0 0,0 9,0
15 587,7 A) FAM PAARDEHAAR SLAGHAREN 03059239 2 9,0 9,0 0,0 307,7 280,90
16 100,0 B) V.LOHUIJZEN& V.DIJKDEDEMSVAART 03059255 1 90,0 9,0 0,0 0,0 100,0



AQ1-VERENIGING, Dagfond hokkampioen (club A & B)
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (E21) (E23) (E25) (E27) (E29)

3k 3k >k 3k 3k >k ok >k 3k 3k >k ok >k 3k ok >k 5k >k 3k 5k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k 5k >k %k >k >k 5k >k %k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k %k 5k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 5k %k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >*k >k >k >k >k *k >k >k >k >k * >k >k %k >k *k %

1 1250,9 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 03050892 20 262,1 278,7 248,0 359,8 102,2
2 1088,1 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 03050345 16 310,0 182,0 120,0 166,1 310,0
3 756,0 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 03050132 15 224,4 99,5 228,0 1e03,1 le1,1
4 691,0 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 03050353 11 74,5 202,2 76,0 110,90 228,3
5 608,5 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 03050141 23 68,0 102,7 140,0 126,4 171,3
6 515,6 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 03050906 8 199,7 208,3 116,7 0,0 0,0
7 461,9 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 03050001 6 9,0 9,0 300,90 161,9 9,0
8 461,8 A) J. VAN ACHTEREN DEDEMSVAART 03050019 8 245,7 21e6,1 0,0 0,0 9,0
9 333,3 B) R. BOERTIJES DEDEMSVAART 03050744 6 240,0 93,3 0,0 0,0 9,0
10 263,4 A) G. HILBERINK DEDEMSVAART 03050710 6 158,6 70,9 34,0 0,0 9,0
11 166,7 A. BORGER HARDENBERG 03360602 1 9,0 166,7 0,0 0,0 9,0
12 153,3 B) A.J. BUITEN HOOGEVEEN 03051260 2 9,0 153,3 0,0 9,0 9,0
13 117,5 A) FAM PAARDEHAAR SLAGHAREN 03059239 2 9,0 9,0 0,0 61,5 56,0
14 115,3 B) J. BOERTIJES DEDEMSVAART 03051014 2 9,0 9,0 0,0 115,3 9,0
15 92,4 A) J. VAN ZUNDERT BALKBRUG 03051057 1 92,3 9,0 0,0 0,0 9,0
16 20,0 B) V.LOHUIJZEN& V.DIJKDEDEMSVAART 03059255 1 9,0 9,0 0,0 0,0 20,0



A@1-VERENIGING, Dagfond aangewezen (club A & B)
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (E21) (E23) (E25) (E27) (E29)
3k 3k sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk 3k 3k 3k 3k sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k >k 3k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 5k >k 5k 5k 5k 5k >k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k sk sk sk sk sk sk sk kokokokokok ok ok ok ok ok ok sk k ok

1 2002,2 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 03050353 5 371,4 500,90 380,90 430,8 320,0
2 1326,9 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 03050141 3 90,0 9,0 500,90 326,9 500,0
3 1058,6 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 03050345 4 150,0 9,0 230,90 178,6 500,0
4 914,7 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 03050906 3 162,5 402,2 350,90 0,0 9,0
5 702,3 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 03050132 2 9,0 9,0 410,0 292,3 9,0
6 692,0 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 03050892 3 114,3 9,0 320,0 257,7 0,0
7 580,0 B) R. BOERTIJES DEDEMSVAART 03050744 2 350,90 230,90 0,0 0,0 9,0
8 500,06 A. BORGER HARDENBERG 03360602 1 9,0 500,90 0,0 0,0 9,0
9 465,7 A) G. HILBERINK DEDEMSVAART 03050710 3 50,0 245,7 170,90 0,0 9,0
10 410,0 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 03050001 1 9,0 9,0 410,0 0,0 9,0
11 323,2 A) J. VAN ZUNDERT BALKBRUG 03051057 1 323,2 9,0 0,0 0,0 9,0
12 320,0 B) A.J. BUITEN HOOGEVEEN 03051260 1 9,0 320,90 0,0 9,0 9,0
13 140,0 A) FAM PAARDEHAAR SLAGHAREN 03059239 1 9,0 9,0 0,0 9,0 140,90
14 50,0 B) V.LOHUIJZEN& V.DIJKDEDEMSVAART 03059255 1 9,0 9,0 0,0 0,0 50,0



A@1-VERENIGING, Dagfond duifkampioen (club A & B)
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (E21) (E23) (E25) (E27) (E29)

3k 3k >k 3k 3k >k ok >k 3k 3k >k ok >k 3k ok >k 5k >k 3k 5k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k 5k >k %k >k >k 5k >k %k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k %k 5k >k >k 5k >k >k >k >k 5k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 5k %k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >*k >k >k >k >k *k >k >k >k >k * >k >k %k >k *k %

1 3388,2 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445224 03050892 5 839,3 843,5 640,0 515,4 550,0
2 3183,3 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 6-1121609 03050353 4 9,0 921,7 760,0 861,5 640,0
3 2637,1 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 5-1218322 03050345 4 9,0 820,0 460,0 357,1 1000,0
4 2285,2 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1503068 03050892 3 1000,0 765,2 520,90 0,0 9,0
5 2052,4 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445182 03050132 3 9,0 647,8 820,0 584,6 9,0
6 1940,4 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445168 03050132 3 614,3 9,0 880,90 446,2 9,0
7 1940,0 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445190 03050892 2 9,0 9,0 940,90 1000,0 9,0
8 1900,1 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 6-4787948 03050141 4 550,0 960, 9 220,0 169, 2 0,0
9 1900,0 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 8-1444862 03050345 3 800,0 1000,0 100,90 0,0 9,0
10 1742,9 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 7-1632170 03050353 2 742,9 1000,0 0,0 0,0 9,0
11 1723,1 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 7-4701733 03050141 2 9,0 9,0 0,0 723,1 1000,0
12 1707,9 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 6-1057003 03050906 2 903,6 804,3 0,0 9,0 9,0
13 1653,9 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 7-1631549 03050141 2 9,0 9,0 1000,0 653,8 9,0
14 1438,0 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 4-1449526 03050906 3 325,0 413,0 700,90 0,0 9,0
15 1387,1 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 6-4782085 03050132 2 807,1 9,0 580,90 0,0 9,0
16 1360,0 B) R. BOERTIJES DEDEMSVAART 7-1631708 03050744 2 900,0 460,0 0,0 0,0 9,0
17 1202,0 A) G. HILBERINK DEDEMSVAART 7-1632709 03050710 2 710,7 491,3 0,0 0,0 9,0
18 1190,8 A) J. VAN ACHTEREN DEDEMSVAART 4-1502070 03050019 2 582,1 608,7 0,0 9,0 9,0
19 1013,4 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 6-1057012 03050906 2 678,6 334,8 0,0 0,0 9,0
20 1000,0 A. BORGER HARDENBERG 8-1459643 03360602 1 90,0 1000,0 0,0 0,0 9,0
21 1000,0 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 8-1444860 03050345 1 1000,0 9,0 0,0 0,0 9,0
22 1000,0 B) J. BOERTIJES DEDEMSVAART 8-1444346 03051014 1 9,0 9,0 0,0 1000,0 9,0
23 1000,0 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1444327 03050001 1 9,0 90,0 1000,0 0,0 9,0
24 967,9 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 7-4701812 03050132 1 967,9 9,0 0,0 0,0 9,0
25 935,7 A) J. VAN ACHTEREN DEDEMSVAART 6-1274979 03050019 1 935,7 9,0 0,0 0,0 9,0
26 930,8 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1464544 03050892 1 9,0 9,0 0,0 930,8 9,0
27 910,0 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 7-1631643 03050132 1 9,0 9,0 0,0 0,0 910,0
28 882,6 A) J. VAN ACHTEREN DEDEMSVAART 7-1632498 03050019 1 9,0 882,6 0,0 0,0 9,0
29 871,4 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1464551 03050132 1 871,4 9,0 0,0 0,0 9,0
30 871,4 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 7-1632307 03050345 1 9,0 9,0 0,0 871,4 9,0
31 821,8 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 8-1444253 03050141 3 453,6 178,3 0,0 9,0 190,0
32 820,0 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1444321 03050001 1 9,0 9,0 820,90 9,0 9,0
33 820,0 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 6-4787947 03050141 1 9,0 9,0 0,0 0,0 820,0
34 792,3 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445178 03050892 1 9,0 9,0 0,0 792,3 9,0
35 776,9 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 8-1444283 03050141 2 9,0 9,0 400,0 376,9 9,0
36 775,0 A) G. HILBERINK DEDEMSVAART 7-1632740 03050710 1 775,90 9,0 0,0 9,0 9,0
37 765,7 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1444328 03050001 2 9,0 9,0 280,90 485,7 9,0
38 742,9 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1444337 03050001 1 9,0 9,0 0,0 742,9 0,0
39 740,0 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 7-1632317 03050345 2 9,0 9,0 640,0 100,0 9,0
40 730,0 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 7-1632510 03050353 1 9,0 90,0 0,0 0,0 730,0
41 726,1 A) THOMAS HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445231 03050892 1 9,0 726,1 0,0 0,0 9,0
42 700,0 B) R. BOERTIJES DEDEMSVAART 6-1057542 03050744 1 700,0 9,0 0,0 0,0 9,0
43 687,0 A) HERMAN HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1445169 03050132 1 9,0 687,0 0,0 0,0 9,0
44 646,4 A) J. VAN ZUNDERT BALKBRUG 6-1058283 03051057 1 646,4 9,0 0,0 0,0 9,0
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Gecombineerd (generaal) hokkampioenschap
A@1-VERENIGING, Stand t/m 24-07-2019 18:53:45

Dit kampioenschap is opgebouwd met de eindtotalen van de volgende kampioenschappen.

Kampioenschap: 1, ( 6 Vluchten geteld ) Vitesse onaangewezen (als afdeling)
Kampioenschap: 9, ( 5 Vluchten geteld ) Midfond onaangewezen (als afdeling)
Kampioenschap: 17, ( 5 Vluchten geteld ) Dagfond onaangewezen (als afdeling)
Kampioenschap: 25, ( 4 Vluchten geteld ) Jong vitesse onaangewezen (als afdeling)
Kampioenschap: 33, ( 4 Vluchten geteld ) Jong midfond onaangewezen (als afdeling)
No NPO-1lidnr naam punten score Kamp:1 Kamp:9 Kamp:17 Kamp:25
1 03050892 THOMAS HULLEGIE 17133,8 40 5785,4 4872,4 4488,8 1987,2 0,0
2 03050132 HERMAN HULLEGIE 17126,6 44 5604,5 4515,4 4292,0 2714,7 0,0
3 03050353 BENNIE GRAS 14440,5 49 5482,9 4699,2 4258,4 0,0 0,0
4 03050906 ALPHONS GASMAN 11720,2 40 4700,1 4062,7 2957,4 0,0 0,0
5 03050019 J. VAN ACHTEREN 11683,1 30 5645,9 4176,4 1860,7 0,0 0,0
6 03050710 G. HILBERINK 10785,0 28 4702,1 4179,7 1903,2 0,0 0,0
7 03059239 FAM PAARDEHAAR 9996, 9 24 4089,9 2474,6 1119,2 2313,1 0,0
8 03050345 A. DE BRUIN 9505, 0 30 3862,8 2493,8 2321,4 826,9 0,0
9 03050230 H. SCHREURS 9199,4 13 5338,3 3861,1 9,0 0,0 0,0
10 03051138 DIANA NIJMAN 8966,0 16 4453,0 3174,0 0,0 1339,0 0,0
11 03050141 A.J. DANKELMAN 8904, 8 22 2131,2 2693,7 4079,9 0,0 0,0
12 03051057 J. VAN ZUNDERT 8750,0 14 4351,7 2065,1 746,2 1587,1 0,0
13 03050809 RONALD MOES 8705,6 42 4725,9 3979,6 9,0 0,0 0,0
14 03051227 HENNIE WESTRA 7219,0 19 3885,2 1333,8 0,0 2000,0 0,0
15 03050001 C. HULLEGIE 7126,5 18 3874,6 2397,4 854,6 0,0 0,0
16 03050744 R. BOERTIJES 5382,9 43 2858,0 1711,0 813,9 0,0 0,0
17 03051014 J. BOERTIJES 4818,6 41 2012,7 2331,8 474,0 0,0 0,0
18 03051260 A.J. BUITEN 3177,4 11 1405, 5 1131,9 640,0 0,0 0,0
19 03051022 GERARD BEKHUIS 2937,1 6 1957,2 622,7 0,0 357,1 0,0
20 03059255 V.LOHUIJZEN& V.DIJK 2814,2 10 2314,2 400,0 100,0 0,0 0,0
21 03050841 MARTEN VERMANEN 2560, 8 7 314,3 0,0 0,0 2246,5 0,0
22 03050086 R.E. DE LANGE 2441,0 8 2441,0 9,0 0,0 0,0 0,0
23 03051080 W. PRAAG 2127,3 19 923,4 663,8 9,0 540,1 0,0
24 03050035 M. BAAS 1014,4 3 142,9 9,0 9,0 871,5 0,0
25 03360602 A. BORGER 1000,0 1 9,0 9,0 1000, 0 0,0 0,0
26 03050523 J.M. KOSSE 483,5 2 483,5 9,0 9,0 0,0 0,0



Gecombineerd (generaal) hokkampioenschap
A@1-VERENIGING, Stand t/m 24-07-2019 18:53:46

Dit kampioenschap is opgebouwd met de eindtotalen van de volgende kampioenschappen.

Kampioenschap: 3, ( 6 Vluchten geteld ) Vitesse aangewezen (als afdeling)
Kampioenschap: 11, ( 5 Vluchten geteld ) Midfond aangewezen (als afdeling)
Kampioenschap: 19, ( 5 Vluchten geteld ) Dagfond aangewezen (als afdeling)
Kampioenschap: 27, ( 4 Vluchten geteld ) Jong vitesse aangewezen (als afdeling)
Kampioenschap: 35, ( 4 Vluchten geteld ) Jong midfond aangewezen (als afdeling)
No NPO-1lidnr naam punten score Kamp:3 Kamp:11 Kamp:19 Kamp:27
1 03050353 BENNIE GRAS 7015,4 17 2615,1 2253,9 2146,5 0,0 0,0
2 03050892 THOMAS HULLEGIE 5833,1 19 2673,1 1708,9 1026,7 424,5 0,0
3 03050132 HERMAN HULLEGIE 5740,3 18 2213,3 1922,2 1031,3 573,5 0,0
4 03050906 ALPHONS GASMAN 4070,1 15 1981,7 828,9 1259,5 0,0 0,0
5 03050230 H. SCHREURS 3806, 9 12 2105,6 17e1,3 9,0 0,0 0,0
6 03050019 J. VAN ACHTEREN 3529,2 10 2050,0 1479,2 0,0 0,0 0,0
7 03050710 G. HILBERINK 3196,6 10 864,5 1645,9 686,2 0,0 0,0
8 03051138 DIANA NIJMAN 3096, 8 10 2046,0 1050,9 0,0 0,0 0,0
9 03050345 A. DE BRUIN 3032,5 16 1367,5 747,4 504,1 413,5 0,0
10 03050141 A.J. DANKELMAN 2951,5 7 944,3 609,5 1397,7 0,0 0,0
11 03051057 J. VAN ZUNDERT 2789,0 10 1500,9 605,4 373,1 309,6 0,0
12 03059239 FAM PAARDEHAAR 2270,9 8 1310,9 0,0 223,1 736,9 0,0
13 03050744 R. BOERTIJES 2077,2 11 1161,9 335,2 580,0 0,0 0,0
14 03050809 RONALD MOES 2027,1 8 1286,4 740,7 0,0 0,0 0,0
15 03051227 HENNIE WESTRA 2018,1 8 1007,0 180,7 0,0 830,4 0,0
16 03050001 C. HULLEGIE 1862,3 8 1284,6 323,1 254,6 0,0 0,0
17 03050841 MARTEN VERMANEN 1250,7 4 157,1 0,0 0,0 1093,5 0,0
18 03051022 GERARD BEKHUIS 985,6 4 867,4 118,2 0,0 0,0 0,0
19 03059255 V.LOHUIJZEN& V.DIJK 977,2 5 833,4 93,8 50,0 0,0 0,0
20 03051260 A.J. BUITEN 831,8 5 441,4 70,5 320,0 0,0 0,0
21 03051014 J. BOERTIJES 644,1 4 186,4 457,7 0,0 0,0 0,0
22 03360602 A. BORGER 500,0 1 0,0 9,0 500, 0 0,0 0,0
23 03050086 R.E. DE LANGE 451,7 3 451,7 9,0 9,0 0,0 0,0
24 03050035 M. BAAS 71,4 1 71,4 9,0 9,0 0,0 0,0



AQ1-VERENIGING, Generaal duifkampioen (als afdeling)
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (M24) (E25) (V55) (M26) (V57) (E27) (M28) (E29)
3k 3k 3k sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k 3k %k %k %k %k %k %k %k %k %k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k 5k >k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 5k >k 5k 5k %k 5k 5k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k sk k sk sk sk sk sk sk sk sk kk sk sk kkkkkkkkkkkkkkkkkk
1 8549,2 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 7-1632188 03050353 10 0,0 0,0  842,5 521,9  812,5 0,0 1000,0 0,0
2 8134,1 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 6-1121609 03050353 11 0,0  836,4 0,0 0,0 0,0  918,2 0,0  723,1
3 7947,3 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1003611 03050892 11 0,0 0,0 0,0  662,5  165,6 0,0  958,1 0,0
4  7736,1 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1595699 03050132 13 201,6 0,0  662,5  493,8  943,8 0,0  707,0 0,0
5  7064,1 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445185 03050892 9 0,0 0,0 0,0 1000,0  437,5 0,86  979,1 0,0
6  7062,4 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 5-1384036 03050132 11 956,5 0,0  111,3 0,0  643,8 0,0 0,0 0,0
7  6998,3 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1595696 03050892 11 579,0 0,0 685,06  859,4  175,0 0,0  497,7 0,0
8  6908,4 B) H. SCHREURS DEDEMSVAART 7-1632473 03050230 1 927,4 0,06  977,5  578,1 0,0 0,0 0,0 0,0
9  6828,8 B) H. SCHREURS DEDEMSVAART 7-1632470 03050230 12 427,3 0,06  718,8  775,0 0,0 0,0  414,0 0,0
10 6822,5 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445183 03050892 11 0,0  427,3 0,0 0,06  737,5 0,0 0,0 0,0
11  6636,1 A) J. VAN ACHTEREN  DEDEMSVAART 7-1632498 03050019 9 724,2 0,0 0,0 0,0  306,3 0,0  581,4 0,0
12 6577,1 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445178 03050892 9  898,4 0,0 0,0  437,5 0,0  877,3 0,0 0,0
13 6434,3 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1503067 03050892 10 0,0 0,0 0,0 0,0  934,4 0,0 0,0 0,0
14  6313,8 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 4-1449526 03050906 11 825,8  795,5 0,0  550,0 0,0  386,4 0,0 0,0
15  6226,4 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 7-4701733 03050141 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  836,4 0,0 1000,0
16  6173,2 B) H. SCHREURS DEDEMSVAART 4-1449788 03050230 11 695,2 0,0  831,3  345,5  493,8 0,0 0,0 0,0
17 5960,5 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1503068 03050892 8 0,0  672,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18  5854,2 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 7-1631662 03050132 8  433,9 0,0 0,0 0,0  887,5 0,0  162,8 0,0
19  5793,7 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 8-1445041 03050353 8 0,0 0,0 1000,0 0,0  831,3 0,0  769,8 0,0
20 5644,0 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 8-1445072 03050353 9  753,2 0,0 0,0  915,6  690,6 0,0 0,0 0,0
21 5577,8 A) J. VAN ACHTEREN  DEDEMSVAART 6-1057728 03050019 8 0,0 0,0 0,0 0,0  503,1 0,0  351,2 0,0
22 5469,6 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 7-1631676 03050132 8 1000,0 @,0  167,5 887,5  765,6 0,0 0,0 0,0
23 5460,6 B) DIANA NIJMAN BALKBRUG 6-4782078 03051138 9  290,9 0,06  955,0  831,3  728,1 0,0 0,0 0,0
24 5344,0 B) DIANA NIJMAN BALKBRUG 6-4782070 03051138 9 39,3 0,0 325,06 606,3  718,8 0,0 0,0 0,0
25  5308,1 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 8-1444705 03050809 7 0,0 0,0  808,8 0,0  962,5 0,0  602,3 0,0
26  5284,6 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445223 03050892 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
27  5142,7 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 7-6208074 03050906 8 0,0 0,0  505,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
28  5130,6 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 8-1466684 03050809 9 0,0 0,0  628,8 0,0  540,6 0,0  853,5 0,0
29  4986,2 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 7-1632143 03050353 8 0,0 @,0  482,5 971,9  868,8 0,0 0,0 0,0
30 4926,6 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445234 03050132 8  840,3 0,0  437,5  240,6 0,0 0,0  539,5 0,0
31  4896,3 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 7-1631650 03050132 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 4878,4 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445224 03050892 8 0,0  754,5 0,0 0,0 0,0  713,6 0,0  653,8
33 4874,0 A) G. HILBERINK DEDEMSVAART 7-1632709 03050710 8  869,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
34  4870,3 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445182 03050132 7 0,0  877,3 0,0 0,0 0,0  754,5 0,0  238,5
35  4801,1 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 4-1449822 03050353 9  941,9 0,0  651,3  943,8 0,0 0,0 0,0 0,0
36 4623,7 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1464544 03050892 7 0,0 0,0  516,3 0,0 0,0  959,1 0,0 0,0
37  4617,4 A) ALPHONS GASMAN SLAGHAREN 5-1218196 03050906 9  143,5 0,0  538,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 4594,9 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1503069 03050892 6  666,1 0,0  988,8 0,0  746,9 0,0 0,0 0,0
39  4574,5 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 7-1632164 03050353 6  971,0 0,0 0,0 0,0  906,3 0,0 0,0 0,0
40  4562,6 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1595700 03050892 8 0,0 0,0  426,3  184,4  625,0 0,0 0,0 0,0
41  4561,1 A) J. VAN ACHTEREN  DEDEMSVAART 8-1489449 03050019 7  535,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  225,6 0,0
42  4549,1 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 8-1445062 03050353 8 0,0 0,0  876,3  690,6 0,0 0,0  267,4 0,0
43  4429,3 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 8-1444731 03050809 9 448,4 0,0  595,0 0,0  385,7 0,0  937,2 0,0
44  4390,7 A) J. VAN ACHTEREN  DEDEMSVAART 8-1445337 03050019 8  332,3 0,0 0,0 0,06  521,9 0,0  120,9 0,0
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49
50

4368,4
4224,0
4216,4
4195,4
4141,6
4139,8

A) ALPHONS GASMAN
A) A.J. DANKELMAN
A) BENNIE GRAS
A) J. VAN ACHTEREN
A) BENNIE GRAS
A) J. VAN ACHTEREN

SLAGHAREN
OMMEN
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART

8-1444167
6-4787948
8-4722545
8-1445328
6-1057387
7-1632515

03050906
03050141
03050353
03050019
03050353
03050019
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Gecombineerd (generaal) hokkampioenschap
A@1-VERENIGING, Stand t/m 24-07-2019 18:53:46

Dit kampioenschap is opgebouwd met de eindtotalen van de volgende kampioenschappen.

Kampioenschap: 5, ( 6 Vluchten geteld ) Vitesse onaangewezen (club A & B)
Kampioenschap: 13, ( 5 Vluchten geteld ) Midfond onaangewezen (club A & B)
Kampioenschap: 21, ( 5 Vluchten geteld ) Dagfond onaangewezen (club A & B)
Kampioenschap: 29, ( 4 Vluchten geteld ) Jong vitesse onaangewezen (club A & B)
Kampioenschap: 37, ( 4 Vluchten geteld ) Jong midfond onaangewezen (club A & B)
No NPO-1lidnr naam punten score Kamp:5 Kamp:13 Kamp:21 Kamp:29
1 03050132 HERMAN HULLEGIE 18805, 3 25 5510,6 4399,1 3829,6 5066, 1 0,0
2 03050892 THOMAS HULLEGIE 18591,8 25 5736,5 4827,1 4333,5 3694,6 0,0
3 03050345 A. DE BRUIN 14732,3 20 5019,0 3820,6 4511,4 1381,3 0,0
4 03050353 BENNIE GRAS 14142,3 19 5151,1 4896,8 4094,4 0,0 0,0
5 03051138 DIANA NIJMAN 12280,4 16 5337,6 4522,7 0,0 2420,0 0,0
6 03050019 J. VAN ACHTEREN 11168,0 14 5314,7 4035,0 1818,3 0,0 0,0
7 03051227 HENNIE WESTRA 10749, 3 15 4854,7 2040,8 0,0 3853,8 0,0
8 03050230 H. SCHREURS 10652,3 13 5943,5 4708,8 9,0 0,0 0,0
9 03050906 ALPHONS GASMAN 10468,8 16 4275,8 3785,1 2407,9 0,0 0,0
10 03050001 C. HULLEGIE 10169, 8 12 5286,0 3141,0 1742,9 0,0 0,0
11 03050809 RONALD MOES 10022,5 12 5185,5 4837,0 9,0 0,0 0,0
12 03050744 R. BOERTIJES 8845,8 15 4650,0 2835,8 1360,0 0,0 0,0
13 03050141 A.J. DANKELMAN 8814,4 11 2419,7 2257,2 4137,5 0,0 0,0
14 03050710 G. HILBERINK 8743,2 15 3886,8 3250,1 1606, 3 0,0 0,0
15 03059239 FAM PAARDEHAAR 7950,7 16 2521,3 1652,5 587,7 3189,3 0,0
16 03051057 J. VAN ZUNDERT 6491,1 10 2997,1 1297,5 646,4 1550,0 0,0
17 03051014 J. BOERTIJES 5801,3 10 1964,6 2836,7 1000, 0 0,0 0,0
18 03050841 MARTEN VERMANEN 5103,0 7 314,3 0,0 0,0 4788,8 0,0
19 03059255 V.LOHUIJZEN& V.DIJK 4008,5 7 3508,5 400,0 100,0 0,0 0,0
20 03051022 GERARD BEKHUIS 3800,1 6 2702,4 622,7 0,0 475,0 0,0
21 03051080 W. PRAAG 3457,0 6 1078,6 1278,4 9,0 1100,0 0,0
22 03051260 A.J. BUITEN 3238,5 8 1421,4 1177,2 640,0 0,0 0,0
23 03050086 R.E. DE LANGE 2727,0 4 2727,0 9,0 0,0 0,0 0,0
24 03360602 A. BORGER 1000,0 1 0,0 9,0 1000, 0 0,0 0,0
25 03050035 M. BAAS 984,1 3 142,9 9,0 9,0 841,3 0,0
26 03050523 J.M. KOSSE 678,6 1 678,6 9,0 9,0 0,0 0,0



Gecombineerd (generaal) hokkampioenschap
A@1-VERENIGING, Stand t/m 24-07-2019 18:53:46

Dit kampioenschap is opgebouwd met de eindtotalen van de volgende kampioenschappen.

Kampioenschap:
Kampioenschap:
Kampioenschap:
Kampioenschap:
Kampioenschap:

No NPO-1lidnr

7,
15,
23,
31,
39,

( 6 Vluchten geteld
( 5 Vluchten geteld
( 5 Vluchten geteld
( 4 Vluchten geteld
( 4 Vluchten geteld
naam

~— N

Vitesse aangewezen (club A & B)
Midfond aangewezen (club A & B)
Dagfond aangewezen (club A & B)

Jong vitesse aangewezen (club A & B)
Jong midfond aangewezen (club A & B)

punten score

Kamp:15

Kamp:23

1 03050353
2 03050230
3 03050345
4 03050132
5 03050892
6 03051138
7 03050744
8 03051227
9 03050001
10 03050809
11 03050141
12 03050019
13 03050710
14 03050906
15 03051057
16 03059255
17 03050841
18 03059239
19 03051022
20 03051260
21 03051014
22 03360602
23 03050086
24 03050035

BENNIE GRAS

H. SCHREURS

A. DE BRUIN
HERMAN HULLEGIE
THOMAS HULLEGIE
DIANA NIJMAN

R. BOERTIJES
HENNIE WESTRA
C. HULLEGIE
RONALD MOES
A.J. DANKELMAN
J. VAN ACHTEREN
G. HILBERINK
ALPHONS GASMAN
J. VAN ZUNDERT
V.LOHUIJZEN& V.DIJK
MARTEN VERMANEN
FAM PAARDEHAAR
GERARD BEKHUIS
A.J. BUITEN

J. BOERTIJES

A. BORGER

R.E. DE LANGE
M. BAAS

6210, 2 16
4785,5 12
4667,4 16
4630,6 13
4623,2 18
3984,2 10
2899, 2 11
2768,9
2768,2
2626, 2
2570,9
2543,1
2054,3
1841,2
1399,9
1371,9
1315,9
1199,1
1142,1
831,8
729,8
500,0
451,7

71,4
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335,2
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1316,7
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A@1-VERENIGING, Generaal duifkampioen (club A & B)
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE (M24) (E25) (V55) (M26) (V57) (E27) (M28) (E29)
3k 3k 3k sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k 3k %k %k %k %k %k %k %k %k %k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k >k 5k >k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 5k >k 5k 5k %k 5k 5k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k sk k sk sk sk sk sk sk sk sk kk sk sk kkkkkkkkkkkkkkkkkk
1 9075,3 B) H. SCHREURS DEDEMSVAART 7-1632473 03050230 11 972,7 0,0 1000,0  672,7 0,0 0,0 0,0 0,0
2 9023,1 B) H. SCHREURS DEDEMSVAART 7-1632470 03050230 12 427,3 0,0  754,5  918,2 0,0 0,0  515,4 0,0
3 8602,4 B) H. SCHREURS DEDEMSVAART 4-1449788 03050230 11 918,2 0,0  885,5  345,5  714,3 0,0 0,0 0,0
4  7493,9 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 7-1632188 03050353 10 0,0 0,0  726,1  431,6  634,4 0,0 1000,0 0,0
5  6832,0 B) DIANA NIJMAN BALKBRUG 6-4782078 03051138 9  290,9 0,06  967,3 1000,0  857,1 0,0 0,0 0,0
6  6623,7 B) DIANA NIJMAN BALKBRUG 6-4782070 03051138 9 672,7 0,0  574,5  754,5  842,9 0,0 0,0 0,0
7  6259,2 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 7-1632433 03050809 9  181,8 0,0  983,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8  6243,9 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 6-1121609 03050353 10 0,0  760,0 0,0 0,0 0,0  861,5 0,0  640,0
9  6240,3 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 8-1466684 03050809 9 0,0 0,0  705,5 0,0  728,6 0,0  930,8 0,0
10  6131,1 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 8-1444731 03050809 9  700,0 0,0  672,7 0,0  385,7 0,0 1000,0 0,0
11  5814,1 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 8-1444705 03050809 7 0,0 0,0  869,1 0,0  985,7 0,0  653,8 0,0
12 5807,0 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445185 03050892 7 0,0 0,0 0,0 1000,0 0,0 0,0  967,9 0,0
13 5721,9 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1003611 03050892 9 0,0 0,0 0,0  573,7 0,0 0,0  935,7 0,0
14  5690,2 B) DIANA NIJMAN BALKBRUG 6-4782072 03051138 106 890,9 0,0  509,1  263,6  114,3 0,0 0,0 0,0
15  5657,7 A) A.J. DANKELMAN OMMEN 7-4701733 03050141 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  723,1 0,0 1000,0
16  5282,0 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 7-1632405 03050809 8  836,4 0,0  590,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 5230,6 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 8-1444713 03050809 8 1000,0 0,0  901,8 0,0 742,9 0,0  861,5 0,0
18  4976,4 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1595699 03050132 9 0,0 0,0  530,4  384,2  887,5 0,0  678,6 0,0
19  4939,8 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445178 03050892 8  833,3 0,0 0,0  289,5 0,0  792,3 0,0 0,0
20 4938,1 A) J. VAN ACHTEREN  DEDEMSVAART 7-1632498 03050019 8  466,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,06  550,0 0,0
21  4936,3 B) DIANA NIJMAN BALKBRUG 4-4748597 03051138 7 0,0 0,0  460,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
22 4746,3 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1595696 03050892 9  233,3 0,0  608,7  763,2 0,0 0,0  453,6 0,0
23 4707,0 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1503068 03050892 7 0,0 520,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 4671,8 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 6-1057650 03050345 9  209,1 0,0  525,5 0,0 0,0 0,0  100,0 0,0
25  4610,2 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445183 03050892 9 0,0 280,0 0,0 0,0  493,8 0,0 0,0 0,0
26  4508,2 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 8-1444700 03050809 6 0,0 0,0 0,0 0,0  642,9 0,0 0,0 0,0
27  4504,4 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 8-1444725 03050809 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
28  4498,7 A) J. VAN ACHTEREN  DEDEMSVAART 6-1057728 03050019 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  292,9 0,0
29  4493,7 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 7-1631662 03050132 7  100,0 0,0 0,0 0,0  746,9 0,0 0,0 0,0
30 4482,1 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 5-1384036 03050132 8  933,3 0,0 0,0 0,0  353,1 0,0 0,0 0,0
31 4391,3 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 8-1444327 03050001 6 0,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 4386,7 B) R. BOERTJES DEDEMSVAART 7-1631708 03050744 7 0,0 0,0 0,0 0,06  271,4 0,0 0,0 0,0
33 4302,8 A) BENNIE GRAS DEDEMSVAART 8-1445041 03050353 7 0,0 0,0 1000,0 0,06  662,5 0,0  742,9 0,0
34 4296,3 B) H. SCHREURS DEDEMSVAART 8-1445107 03050230 7 0,0 0,0  329,1 0,0  785,7 0,86  376,9 0,0
35  4293,3 B) DIANA NIJMAN BALKBRUG 7-1632950 03051138 6  318,2 0,0  640,0  836,4  871,4 0,0 0,0 0,0
36 4288,8 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 7-1631650 03050132 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
37  4102,4 B) C. HULLEGIE DEDEMSVAART 7-4701830 03050001 5 0,0 0,0  852,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 3964,4 B) H. SCHREURS DEDEMSVAART 5-1218724 03050230 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
39  3874,4 A) HERMAN HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1445182 03050132 5 0,0  820,0 0,0 0,0 0,0  584,6 0,0 0,0
40  3862,3 B) RONALD MOES DEDEMSVAART 8-1444710 03050809 6 0,0 0,0  689,1 0,0  800,0 0,0  307,7 0,0
41  3861,9 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 6-1057633 03050345 8 0,0 0,0  100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
42  3860,7 A) THOMAS HULLEGIE  DEDEMSVAART 8-1503067 03050892 8 0,0 0,0 0,0 0,0  859,4 0,0 0,0 0,0
43  3850,6 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 7-1632302 03050345 5 727,3 0,0  836,4 0,0  914,3 0,0 0,0 0,0
44  3775,9 B) A. DE BRUIN DEDEMSVAART 5-1218322 03050345 6 0,0  460,0 0,0 0,0 0,0  357,1 0,0 1000,0
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3758,4
3699,7
3698,9
3690,0
3660,1
3643,2

B) A. DE BRUIN
A) THOMAS HULLEGIE
A) HERMAN HULLEGIE
B) C. HULLEGIE
B) A. DE BRUIN
A) THOMAS HULLEGIE

DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART
DEDEMSVAART

8-1444862
8-1503750
7-1631676
8-1444333
7-1632327
8-1445223

03050345
03050892
03050132
03050001
03050345
03050892
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A@1-VERENIGING, Jaarlingen competitie
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUDUN, gelost: 21-07-2019 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO

OWoONOUVTEA WNPR

NNNNRRRRERRRRRR R
WNROUOWONOANUVDAWNERO®

NAAM

THOMAS HULLEGIE
THOMAS HULLEGIE
BENNIE GRAS
HERMAN HULLEGIE
J. VAN ACHTEREN
BENNIE GRAS
ALPHONS GASMAN
J. VAN ZUNDERT
H. SCHREURS
G. HILBERINK
DIANA NIJMAN
DIANA NIJMAN
RONALD MOES
H. SCHREURS
J. VAN ACHTEREN
HERMAN HULLEGIE
G. HILBERINK
RONALD MOES
J. VAN ZUNDERT
A.J. DANKELMAN
FAM PAARDEHAAR
ALPHONS GASMAN
A.J. BUITEN

PUNTEN SCORE | Aluring

3k 3k >k 3k 3k >k 3k >k 3k 3k >k 5k >k 3k 3k >k 5k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k 3k 3k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 5k >k 3k >k >k 3k >k 3k >k >k 3k >k >k >k >k 3k >k >k 3k %k >k >k >k %k %k >k >k %k >k *k k%

6577,1
5838,6
4922,3
4870,3
4561,1
3666,4
3577,3
3287,4
3046, 3
2717,6
2670,5
2571,3
2444,8
1996,8
1914,5
1608, 5
1051,8
981,9
832,7
817,0
689,5
442,73
280,0
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1445178
1445183
1445041
1445182
1489449
4722545
1444167
1444215
1445107
4720657
1443864
4721966
1444693
1444446
1445334
1464551
1444445
1444692
1444211
1444263
1445443
1444142
1444803

punten score | Aluring

6577,1
5838,6
4922,3
4870, 3
4561,0
3666, 4
3577,3
3287,4
3046, 3
2717,6
2670,5
2571,2
2444,8
1996,8
1914,5
1608, 5
1051,8
981,9
832,6
817,0
689,5
442,3
280,0
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punten score



